
ZARZĄDZENIE NR 57/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927,1981, 2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583 i 655), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 57/22 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 maja 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 521 508,00 72 747,43 0,00 594 255,43
600 Transport i łączność 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

59 832,00 1 882,00 0,00 61 714,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 0,00 12,00 0,00 12,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 0,00 12,00 12,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cyvdlnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacvinych

100,00 1 316,00 0,00 1 416,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 100,00 1 316,00 1 416,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

59 732,00 554,00 0,00 60 286,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 59 732,00 554,00 60 286,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 120,00 0,00 3 120,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 120,00 0,00 3 120,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń Własne 0,00 3 120,00 3 120,00
852 Pomoc społeczna 431 980,00 17 535,43 0,00 449 515,43

85295 Pozostała działalność 431 980,00 17 535,43 0,00 449 515,43

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 431 980,00 17 535,43 449 515,43

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 12 240,00 32 369,00 0,00 44 609,00

65395 Pozostała działalność 12 240,00 32 369,00 0,00 44 609,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 12 240,00 32 369,00 44 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 590,00 11 129,00 0,00 22 719,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 177,00 0,00 4 177,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 4 177,00 4 177,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 141,00 6 141,00 0,00 12 282,00



0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
ednostek organizacyjnych

Własne 6 141,00 6 141,00 12 282,00

90095 Pozostała działalność 5 449,00 817,00 0,00 6 260,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 5 449,00 811,00 6 260,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 878,00 0,00 878,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie 0,00 878,00 0,00 878,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 878,00 878,00

926 Kultura fizyczna 5 866,00 4 334,00 0,00 10 200,00

92601 Obiekty sportowe 5 866,00 4 334,00 0,00 10 200.00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 5 000,00 3 928,00 8 928,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 866,00 406,00 1 272,00

OGÓŁEM DOCHODY 521 508,00 72 747,43 0,00 594 255,43

BURMi STRZ



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 57/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 maja 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 15 045,00 1 500,00 0,00 16 545,00

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 15 045,00 1 500,00 0,00 16 545,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 15 045,00 1 500,00 16 545,00
750 Administracja publiczna 364 164,00 155 528,43 0,00 519 692,43

75095 Pozostała działalność 364 164,00 155 528,43 0,00 519 692,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 252 970,00 123 161,48 376 131,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 48 196,00 19 029,57 67 225,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 6 939,00 9 951,13 16 890,13

4300 Zakup usług pozostałych Własne 56 059,00 3 386,25 59 445,25
801 Oświata i wychowanie 470 000,00 38 516,00 38 516,00 470 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00 0,00 38 516,00 431 484,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 470 000,00 38 516,00 431 484,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 38 516,00 0,00 38 516,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 0,00 38 516,00 38 516,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 518,00 10 000,00 0,00 18 518,00

92195 Pozostała działalność 8 518,00 10 000,00 0,00 18 518,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 8 518,00 10 000,00 18 518,00

926 Kultura fizyczna 20 500,00 3 928,00 0,00 24 428,00
92601 Obiekty sportowe 20 500,00 3 928,00 0,00 24 428,00

4260 Zakup energii Własne 20 500,00 3 928,00 24 428,00

OGÓŁEM WYDATKI L 878 227,00 | 209 472,43 | 38 516,00 1 049 183,43


